
Město Hustopeče, rada města Hustopeče

Usnesení z 61. schůze Rady města Hustopeče konané dne 21. 3. 2017
v kanceláři starostky na MěÚ Hustopeče

Usnesení RM č. 1/61/17: RM schválila program jednání dnešní RM. 

Usnesení RM č. 2/61/17: RM schválila Smlouvu č. 042855/17/OSV o poskytnutí finanční 
podpory  na  poskytování  sociálních  služeb  uzavřenou  mezi  Městem  Hustopeče  a 
Jihomoravským krajem. Text smlouvy je přílohou zápisu. 

Usnesení RM č. 3/61/17: RM bere na vědomí informaci vlastníka o odvolání nabídky na 
prodej pozemku p.č. KN 2879/96 v k.ú. Hustopeče u Brna. 

Usnesení  RM  č.  4/61/17: RM  revokuje  usnesení  č.  16/54/16  a schvaluje  smlouvu  č. 
1030023603/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s E.ON Distribuce, a. s., F. A. 
Gerstnera 2151/6, České Budějovice, PSČ 379 49 na stavbu č. 1030023603 dle PD č. 25803 
vyhotovené společností GEPROSTAV energy, s. r. o., Horní Plesová 4375, Hodonín, PSČ 695 
01, na stavbu č.1030023603 „Hustopeče, kVN, nemocnice“. Smlouva je přílohou zápisu. 

Usnesení RM č. 5/61/17: RM projednala Petici  -  Nesouhlas s  rozhodnutím Rady města 
Hustopeče s dopravním řešením "Územní studie - Hustopeče S2" včetně Posudku základové 
půdy - dopravního řešení Hustopeče S2 a vzalo ji na vědomí.

Usnesení RM č. 6/61/17: RM doporučuje ZM ke schválení smlouvu o smlouvě budoucí 
kupní se Správou železniční dopravní cesty, státní organizací, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, 
IČ: 70994234 na části pozemků p.č. 8420/1 o výměře 975 m2, p.č.8419/1 o výměře 80 m2, 
p.č.8418/1  o  výměře  332 m2,  p.č.8392 o  výměře  1001 m2,  p.č.8390 o  výměře  294 m2, 
p.č.4841/1 o výměře 560 m2,  p.č.4831 o výměře  1042 m2,  p.č.4773/2  o výměře 53 m2, 
p.č.4772/8  o  výměře  3  m2,  p.č.4765/1  o  výměře  908  m2,  p.č.4763/2  o  výměře  11  m2, 
p.č.4763/1 o výměře 850 m2, p.č.4754/118 o výměře 27 m2, p.č.4754/99 o výměře 26 m2, 
p.č.4740/19 o výměře 26 m2,  p.č.4727/43 o výměře 11 m2,  p.č.4666 o výměře  123 m2, 
p.č.3151/4  o  výměře  48  m2,  p.č.3150  o  výměře  289  m2,  p.č.3149  o  výměře  198  m2, 
p.č.1261/1 o výměře 297 m2. Kupní cena bude odpovídat alespoň hodnotě dle znaleckého 
posudku, pořízení znaleckého posudku hradí kupující. 

Usnesení RM č. 7/61/17: RM schválila objednávku geodetického zaměření komunikací na 
pozemcích p.č.2588/3, 2588/37, 2203/3 a 2567/5 v k.ú. Hustopeče u Brna 

Usnesení RM č. 8/61/17: RM schválila podání žádosti o dotaci z OPŽP na akci "Vybrané 
skladebné části ÚSES I." 

Usnesení  RM  č.  9/61/17: RM  schválila složení  projektového  týmu  k  akci  "Vybrané 
skladebné  části  ÚSES  I."  ve  složení:  :  vedoucí  projektu  …,  projektová  manažerka:  …, 
odborný garant: …, účetní projektu: …. 

1



Usnesení RM č. 10/61/17: RM schválila podání žádosti o dotaci z OPŽP na akci "Vybrané 
skladebné části ÚSES II." 

Usnesení  RM  č.  11/61/17: RM  schválila složení  projektového  týmu  k  akci  "Vybrané 
skladebné  části  ÚSES II."  ve  složení:  :  vedoucí  projektu  …,  projektová  manažerka:  …, 
odborný garant: …, účetní projektu: …. 

Usnesení RM č. 12/61/17: RM schválila změnu trasy k PD na akci "přípojka NN Centro" na 
pozemcích města Hustopeče parcela číslo KN 27/1, 27/2, 24/1, 20/4, investora společnosti 
E.ON Distribuce, a. s., IČ 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice v 
zastoupení  projektanta  Eling  s.r.o.,  Hrozňatova  39/25A,  61500  Brno  s  tím,  že  umístění 
rozpojovací skříň SR522 NV bude upřesněno do rohu ke stávající skříni vpravo vedle budovy 
č. p. 7 nacházející se na pozemku p.č. 21., případně k podiu u č.p. 7 s případnou možností 
chodník až k místní komunikaci na ul. Husova. 

Usnesení RM č. 13/61/17: RM projednala možnost přeložení chodníku od konce pódia u 
provozovny  Tomasport  k  místní  komunikaci  rovnoběžně  až  k  ústění  ulice  Husova  a 
doporučuje  prověřit  možnost  jeho  posunutí,  zejména  s ohledem  na  inženýrské  sítě  pod 
případným budoucím chodníkem. 

Usnesení RM č. 14/61/17: RM odkládá schválení žádosti o souhlas se stavbou technické 
infrastruktury na pozemcích města z důvodu plánované bytové výstavby na pozemcích parc. 
č. 4792/46 a 4792/47 v k. ú. Hustopeče u Brna do doby projednání v komisi rady města. 

Usnesení RM (úkol) č. 15/61/17: RM ukládá Majetkoprávnímu odboru připravit smlouvu o 
podmínkách výstavby v lokalitě S2 a zapracovat do ní podmínky ze stavební komise.

Usnesení RM č. 16/61/17: RM postupuje do ZM s nedoporučujícím stanoviskem odkoupení 
nabízených pozemků na LV č.854 v k.ú. Hustopeče u Brna.

Usnesení RM č. 17/61/17: RM schválila souhlas s PD č. 127-2016 projektanta společnosti 
ELING  CZ,  s.  r.  o.,  Hrozňatova  3939/25a,  Brno,  PSČ  615  00,  na  stavbu  „Hustopeče, 
Bratislavská, obn. NN, VN, TS“ pro investora E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 
České  Budějovice,  PSČ  370  49,  jako  vlastník  pozemků  dotčených  stavbou  pro  účely 
územního řízení. Město požaduje před kolaudací stavby předložení geodetického zaměření 
stavby a uložení nového kabelového vedení do chráničky v celé délce trasy. 

Usnesení RM č. 18/61/17: RM schválila Smlouvu č. 1040010796/004 o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene na stavbu č. 1040010796 „Hustopeče, Bratislavská, obn. NN, VN, 
TS“ pro investora E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, PSČ 379 
49. Smlouva je přílohou zápisu. 

Usnesení RM č. 19/61/17: RM schválila Smlouvu o souhlasu se stavbou vodovodní přípojky 
na pozemku města parc. č. 1250/4 a 1250/8 v k. ú. Hustopeče u Brna, dle PD vyhotovené 
projektantem …, Nádražní  …, Hustopeče,  PSČ 693 01, pro manžele …, L.  Svobody …, 
Hustopeče, PSČ 693 01, s vratnou kaucí ve výši 5.000 Kč, splatnou před podpisem smlouvy. 
Smlouva je přílohou zápisu. 

2



Usnesení RM č. 20/61/17: RM schválila souhlas k PD č. 70/2016 projektanta …, Nádražní 
…, Hustopeče, PSČ 693 01, na stavbu „BYTOVÝ DŮM - změna stavby před dokončením kú. 
Hustopeče – ul. Mrštíkova-pč. 8/1, 6/2, 7“. 

Usnesení RM č. 21/61/17: RM schválila Smlouvu o souhlasu se stavbou sjezdu a přípojky 
elektrické, vodovodní, plynové a kanalizační na pozemku města parc. č. 626/1 a 284/5 v k. ú. 
Hustopeče u Brna, dle PD č.70/2016 vyhotovené projektantem …, Nádražní …, Hustopeče, 
PSČ  693  01,  pro  spol.  SAPERO  LIVING,  s.  r.  o.,  IČ  04618807,  Havlíčkova  613/32, 
Hustopeče, PSČ 693 01, s vratnou kaucí ve výši 20.000 Kč, splatnou před podpisem smlouvy. 
Smlouva je přílohou zápisu. 

Usnesení RM č. 22/61/17: RM schválila souhlas města k PD č.  01/2017 projektanta …, 
Okružní …, Hustopeče, PSČ 693 01, na stavbu „RD KAPITÁN“, jako vlastníka sousedního 
pozemku, pro účely územního a stavebního řízení. 

Usnesení RM č. 23/61/17: RM schválila souhlas se Smlouvou o souhlasu se stavbou sjezdu a 
vodovodní, kanalizační, plynovodní a elektrické přípojky na pozemcích města parc. č. 4544/5 
a  4544/157  v  k.  ú.  Hustopeče  u  Brna  dle  PD  č.  01/2017  projektanta  …,  Okružní  …, 
Hustopeče, PSČ 693 01, na stavbu „RD KAPITÁN“, pro stavebníka p. …, U Větrolamu …, 
Hustopeče, PSČ 693 01, s vratnou kaucí ve výši 5.000 Kč, splatnou před podpisem smlouvy. 
Smlouva je přílohou zápisu. 

Usnesení RM č. 24/61/17: RM schválila souhlas města k PD č. 2016/217 spol. O.K. Atelier, 
s. r. o., Pod Zámkem 5/2881, Břeclav, PSČ 690 02, na stavbu „Stavební úpravy, přístavba, 
půdní  vestavba  Mrštíkova  2,  Hustopeče“,  jako  vlastníka  sousedního  pozemku,  pro  účely 
územního a stavebního řízení. 

Usnesení RM č. 25/61/17: RM schválila Smlouvu o souhlasu se stavbou vodovodní přípojky 
na pozemcích města parc. č. 284/5 a 474/1 v k. ú. Hustopeče u Brna dle PD č. 2016/217 spol. 
O.K. Atelier, s. r. o., Pod Zámkem 5/2881, Břeclav, PSČ 690 02, na stavbu „Stavební úpravy, 
přístavba, půdní vestavba Mrštíkova 2, Hustopeče“, pro spol. IVK, s. r. o., Mrštíkova 104/2, 
Hustopeče, PSČ 693 01, s vratnou kaucí ve výši 20.000 Kč, splatnou před podpisem smlouvy. 
Smlouva je přílohou zápisu. 

Usnesení RM č. 26/61/17: RM schválila souhlas s provedením udržovacích prací na přípojce 
kabelové televize pro objekt Gymnázia T. G. Masaryka pro spol. itself, s. r. o., Pálavské nám. 
4343/1/,  Brno,  PSČ  628  00  s podmínkou,  že  nezasáhnou  do  tělesa  silnice  a  nevznikne 
následně žádná překážka v trase chodníku.  

Usnesení RM č. 27/61/17: RM schválila Smlouvu o souhlasu se stavbou na pozemku města 
pro spol. itself, s. r. o., Pálavské nám. 4343/1/, Brno, PSČ 628 00 s vratnou kaucí ve výši 
20.000 Kč, splatnou před podpisem smlouvy. 

Usnesení RM č. 28/61/17: RM doporučuje ZM ke schválení záměr prodeje části pozemku 
p.č.387/1  o  výměře  cca  30  m2  (dle  zákresu  tak,  aby  městu  Hustopeče  zůstal  pruh  od 
komunikace  o  šíři  cca  2,5m)  vedeného  jako  trvalý  travní  porost  na  LV č.10001  v  k.ú. 
Hustopeče u Brna za cenu 980 Kč/m2.

3



Usnesení  RM  (úkol)  č.  29/61/17: RM  ukládá předložit  zprávu/písemný  materiál  pro 
využívání veřejného prostranství k parkování automobilů 

Usnesení RM č. 30/61/17: RM postupuje do ZM s nedoporučujícím stanoviskem schválení 
záměru prodeje pozemku p.č.2415 u židovského hřbitova, v k.ú. a obci Hustopeče u Brna.  

Usnesení RM č. 31/61/17: RM neschvaluje záměr pronájmu pozemku podél silnice II/425. 
RM  upozorňuje,  že  žádaný  pozemek  je  veden  v katastru  nemovitostí  jako  obslužná 
komunikace pro přilehlé pozemky. Nájezd na II/425  je vyčleněn v jiných místech, cca 130 m 
severněji.

Usnesení RM č. 32/61/17: RM doporučuje ZM ke schválení darovací smlouvu s paní …, 
bytem Mírová …, 693 01 Hustopeče na darování pozemku městu Hustopeče pod stávajícím 
chodníkem,  a  to  v  geometrickém plánu  č.  3850-8/2017  nově vytvořeného  a  vyčleněného 
pozemku parc.  č.  992/20 vzniklého z  pozemku parc.  č.  992/12,  vše v katastrálním území 
Hustopeče u Brna. Text smlouvy je přílohou zápisu. 

Usnesení  RM  č.  33/61/17: RM  doporučuje  ZM  ke  schválení darovací  smlouvu  s 
podílovými spoluvlastníky paní … a …, obě bytem Mírová …, 693 01 Hustopeče na darování 
pozemku městu Hustopeče pod stávajícím chodníkem parc. č. 992/17, v katastrálním území 
Hustopeče u Brna. Text smlouvy je přílohou zápisu. 

Usnesení RM č. 34/61/17: RM doporučuje ZM ke schválení darovací smlouvu s manž. …, 
oba  bytem  Mírová  …,  693  01  Hustopeče  na  darování  pozemku  městu  Hustopeče  pod 
stávajícím  chodníkem,  a  to  v  geometrickém  plánu  č.  3850-8/2017  nově  vytvořeného  a 
vyčleněného  pozemku  parc.  č.  992/19  vzniklého  z  pozemku  parc.  č.  992/14,  vše  v 
katastrálním území Hustopeče u Brna. Text smlouvy je přílohou zápisu. 

Usnesení RM č. 35/61/17: RM doporučuje ZM ke schválení darovací smlouvu s panem …, 
bytem Mírová …, 693 01 Hustopeče na darování pozemku městu Hustopeče pod stávajícím 
chodníkem,  a  to  v  geometrickém plánu  č.  3850-8/2017  nově vytvořeného  a  vyčleněného 
pozemku parc.  č.  991/72 vzniklého z  pozemku parc.  č.  991/31,  vše v katastrálním území 
Hustopeče u Brna. Text smlouvy je přílohou zápisu. 

Usnesení RM č. 36/61/17: RM doporučuje ZM ke schválení darovací smlouvu s panem …, 
bytem Mírová …, 693 01 Hustopeče  a  …,  bytem Havlíčkova  …, 693 01 Hustopeče  na 
darování pozemku městu Hustopeče pod stávajícím chodníkem, a to v geometrickém plánu č. 
3850-8/2017 nově vytvořeného a vyčleněného pozemku parc. č. 991/71 vzniklého z pozemku 
parc. č. 991/24, vše v katastrálním území Hustopeče u Brna. Text smlouvy je přílohou zápisu. 

Usnesení RM č. 37/61/17: RM doporučuje ZM ke schválení darovací smlouvu s manž. … a 
…, oba bytem Mírová …, 693 01 Hustopeče na darování pozemku městu Hustopeče pod 
stávajícím chodníkem parc. č. 991/23, v katastrálním území Hustopeče u Brna. Text smlouvy 
je přílohou zápisu. 

Usnesení RM č. 38/61/17: RM doporučuje ZM ke schválení darovací smlouvu s paní …, 
bytem Mírová …, 693 01 Hustopeče na darování pozemku městu Hustopeče pod stávajícím 
chodníkem,  a  to  v  geometrickém plánu  č.  3850-8/2017  nově vytvořeného  a  vyčleněného 

4



pozemku parc.  č.  991/70 vzniklého z  pozemku parc.  č.  991/38,  vše v katastrálním území 
Hustopeče u Brna. Text smlouvy je přílohou zápisu. 

Usnesení  RM  č.  39/61/17: RM  doporučuje  ZM  ke  schválení darovací  smlouvu  s 
podílovými spoluvlastníky panem … a paní …, oba bytem Mírová …, 693 01 Hustopeče na 
darování pozemku městu Hustopeče pod stávajícím chodníkem, a to v geometrickém plánu č. 
3850-8/2017 nově vytvořeného a vyčleněného pozemku parc. č. 991/69 vzniklého z pozemku 
parc. č. 991/2, vše v katastrálním území Hustopeče u Brna. Text smlouvy je přílohou zápisu. 

Usnesení RM č. 40/61/17: RM schválila podání žádosti o dotaci z OPŽP na akci Hustopeče, 
Křížový kopec: rozšíření biocentra. 

Usnesení  RM č.  41/61/17: RM schválila složení  projektového  týmu k  akci  „Hustopeče, 
Křížový kopec: rozšíření biocentra“ v následujícím složení: vedoucí projektu …, projektová 
manažerka: …, odborný garant: …, účetní projektu: … 

Usnesení RM č. 42/61/17: RM schválila přípravu projektu na úpravu nebytových prostor v 
1. PP polikliniky pro bydlení „Podporované byty Poliklinika“ a podání žádosti o dotaci na 
projekt do výzvy na Sociální bydlení, vyhlášené IROP. 

Usnesení RM č. 43/61/17: RM schválila složení projektového týmu k akci „Podporované 
byty  Poliklinika“  :  vedoucí  projektu:  …,  místostarosta,  odborný  garant:  …,  …,  …,  …, 
projektové manažerky: …, …, účetní: …. 

Usnesení RM č. 44/61/17: RM schválila přípravu projektu na výstavbu sociálního bydlení 
„Podporované byty Žižkova I., Hustopeče“ a podání žádosti o dotaci na projekt do programu 
Podporované  byty,  podprogram  „Pečovatelské  byty“  vyhlášené  Ministerstvem  pro  místní 
rozvoj ČR. 

Usnesení RM č. 45/61/17: RM schválila přípravu projektu na výstavbu sociálního bydlení 
„Podporované byty Žižkova II., Hustopeče“ a podání žádosti o dotaci na projekt do programu 
Podporované byty, podprogram „Komunitní dům pro seniory“ vyhlášené Ministerstvem pro 
místní rozvoj ČR. 

Usnesení RM č. 46/61/17: RM schválila složení projektového týmu k akci „Podporované 
byty Žižkova, Hustopeče“ : vedoucí projektu: …, místostarosta, odborný garant: …, …, …, 
…, projektové manažerky: …, …, účetní: …. 

Usnesení  RM  č.  47/61/17: RM  schválila licenční  smlouvu  o  veřejném  provozování  na 
úhradu autorské odměny (autorského provozovacího honoráře) 3.857,- Kč vč. DPH za živé 
užití hudebních děl k poslechu – koncert Szidi Tobias, s Ochranným svazem autorským pro 
práva k dílům hudebním, o.s, se sídlem Čs. Armády 20 160 56 Praha 6 – Bubeneč.  Text 
smlouvy je přílohou zápisu. 

Usnesení RM č. 48/61/17: RM schválila výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku 
„Strategické řízení“ uchazeče M.C.TRITON, spol. s r.o. se sídlem Evropská 846/176a, 160 00 
Praha 6, IČ 49622005 

5



Usnesení  RM č.  49/61/17: RM schválila umístění  uchazeče  na  dalším místě  ve  veřejné 
zakázce „Strategické řízení“ Everesta, s.r.o. se sídlem Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa, IČ 
25014650 

Usnesení RM č. 50/61/17: RM schválila smlouvu o poskytnutí služeb na „Strategické řízení“ 
s uchazečem M.C.TRITON, spol. s r.o. se sídlem Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6, IČ 
49622005 za částku 348.000,- Kč bez DPH. text smlouvy je přílohou zápisu. 

Usnesení RM č. 51/61/17: RM schválila výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku 
„Školení pro pracovníky MěÚ a zastupitele města Hustopeče“ Dílčí plnění 1 - Informační a 
kybernetická bezpečnost pro ne IT pracovníky uchazeče SoftGate, s.r.o. se sídlem Vážní 531, 
500 03 Hradec Králové, Slezské Předměstí,, IČ 28762908 

Usnesení RM č. 52/61/17: RM schválila pořadí na 2. a dalších místech ve veřejné zakázce 
„Školení pro pracovníky MěÚ a zastupitele města Hustopeče“ Dílčí plnění 1 - Informační a 
kybernetická bezpečnost pro ne IT pracovníky: 
2. Agentura Modifo s.r.o. se sídlem U Trojáku 4636, 760 05 Zlín, IČ 05714559 
3. RENTEL a.s. se sídlem 152 00 Praha – Hlubočepy, Pod třešněmi 1120/18a, IČ 26128233 
4. Zlepšovatelé s.r.o. se sídlem Čelakovského 1074/18, 430 01 Chomutov, IČ 05011761 
5. Akademie managementu a ekonomiky, s.r.o. se sídlem Fügnerova 309, 763 02 Zlín, 
6. AQE Advisors a.s. se sídlem třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno, Černá Pole, IČ 
7. ACCON human resources management, s.r.o. se sídlem Šmeralova 170/31, 170 00 Praha 7, 
Bubeneč, IČ 27208371
8. NET UNIVERSITY s.r.o. se sídlem U Cukrovaru 672/5a , 779 00 Olomouc, Holice, IČ 
25901028 
9. Everesta, s.r.o. se sídlem Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa, IČ 25014650 
10. Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, o.p.s. se sídlem Vítkova 10/241, 186 00 
Praha 8, IČ 26187639 

Usnesení RM č. 53/61/17: RM schválila výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku 
„Školení  pro pracovníky MěÚ a  zastupitele  města  Hustopeče“  Dílčí  plnění  2  -  Pokročilé 
techniky eGovernmentu  –  formuláře  pro  úplné  elektronické  podání  I  –  tvorba  formulářů 
uchazeče  Zlepšovatelé  s.r.o.  se  sídlem  Čelakovského  1074/18,  430  01  Chomutov,  IČ 
05011761 

Usnesení RM č. 54/61/17: RM schválila pořadí na 2. a dalších místech ve veřejné zakázce 
„Školení  pro pracovníky MěÚ a  zastupitele  města  Hustopeče“  Dílčí  plnění  2  -  Pokročilé 
techniky eGovernmentu - formuláře pro úplné elektronické podání I - tvorba formulářů: 
2. ACCON human resources management, s.r.o. se sídlem Šmeralova 170/31, 170 00 Praha 7, 
Bubeneč, IČ 27208371 
3. Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, o.p.s. se sídlem Vítkova 10/241, 186 00 Praha 
8, IČ 26187639 
4.  AQE Advisors  a.s.  se  sídlem třída  Kpt.  Jaroše  1944/31,  602 00 Brno,  Černá  Pole,  IČ 
26954770 
5. Everesta, s.r.o. se sídlem Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa, IČ 25014650 

Usnesení RM č. 55/61/17: RM schválila výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku 
„Školení pro pracovníky MěÚ a zastupitele města Hustopeče“ Dílčí plnění 3 – Personální 

6



řízení I, Personální řízení a řízení kvality pro vedoucí pracovníky II (výjezdové), Manažerské 
dovednosti  (výjezdové),  Komunikační  dovednosti  uchazeče  ACTIVCONZULT,  s.r.o.  se 
sídlem Tečovská 257, 763 02 Zlín, Malenovice, IČ 28349342 

Usnesení RM č. 56/61/17: RM schválila pořadí na 2. a dalších místech ve veřejné zakázce 
„Školení pro pracovníky MěÚ a zastupitele města Hustopeče“ Dílčí plnění 3 – Personální 
řízení I, Personální řízení a řízení kvality pro vedoucí pracovníky II (výjezdové), Manažerské 
dovednosti (výjezdové), Komunikační dovednosti: 
2. ATTN Consulting, s.r.o. se sídlem Hanušova 100/10, 779 00 Olomouc, Lazce, 
3. Whisby s.r.o. se sídlem B. Martinů 120/1, 779 00 Olomouc, Týneček, IČ 29281989 
4. PROakce, s.r.o. se sídlem Lány 961, 763 61 Napajedla, IČ 02075377 
5. AQE Advisors a.s. se sídlem třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno, Černá Pole, IČ 
6. RENTEL a.s. se sídlem 152 00 Praha – Hlubočepy, Pod třešněmi 1120/18a, IČ 26128233 
7. Zlepšovatelé s.r.o. se sídlem Čelakovského 1074/18, 430 01 Chomutov, IČ 05011761 
8. Agentura Modifo s.r.o. se sídlem U Trojáku 4636, 760 05 Zlín, IČ 05714559 
9. HERTIN s.r.o. se sídlem Nádražní 707, 742 85 Vřesina. IČ 48395617 
10. Lumeni, s.r.o. se sídlem Pekárenská 329/10, 602 00 Brno, IČ 29292727 
11. M.C.TRITON, spol. s r.o. se sídlem Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6, IČ 49622005 
12. ACCON human resources management, s.r.o. se sídlem Šmeralova 170/31, 170 00 Praha 
7, Bubeneč, IČ 27208371 
13. PROCES-centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o. se sídlem Švabinského 1749/19, 702 
00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 28576217 
14. BNV Consulting, s.r.o. se sídlem Melantrichova 970/17b, 110 00 Praha 1 – Staré město, 
IČ 27170241 
15.  Akademie  managementu  a  ekonomiky,  s.r.o.  se  sídlem Fügnerova  309,  763  02  Zlín, 
Malenovice, IČ 05045355 
16. Agentura Motiv P s.r.o. se sídlem Řehořova 14, 618 00 Brno, IČ 64506550 
17. Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, o.p.s. se sídlem Vítkova 10/241, 186 00 
Praha 8, IČ 26187639 
18.  MARLIN s.r.o.  se  sídlem Města  Mayen 1536,  68601 Uherské  Hradiště,  Mařatice,  IČ 
60733306 
19. Everesta, s.r.o. se sídlem Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa, IČ 25014650 

Usnesení RM č. 57/61/17: RM schválila výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku 
„Školení  pro  pracovníky MěÚ a  zastupitele  města  Hustopeče“  Dílčí  plnění  4  -  Efektivní 
hospodaření – práce s rozpočtem pro neekonomy uchazeče RENTEL a.s. se sídlem 152 00 
Praha – Hlubočepy, Pod třešněmi 1120/18a, IČ 26128233 

Usnesení RM č. 58/61/17: RM schválila pořadí na 2. a dalších místech ve veřejné zakázce 
„Školení  pro  pracovníky MěÚ a  zastupitele  města  Hustopeče“  Dílčí  plnění  4  -  Efektivní 
hospodaření – práce s rozpočtem pro neekonomy: 
2. AQE Advisors a.s. se sídlem třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno, Černá Pole, IČ 
3. Zlepšovatelé s.r.o. se sídlem Čelakovského 1074/18, 430 01 Chomutov, IČ 05011761 
4. ACCON human resources management, s.r.o. se sídlem Šmeralova 170/31, 170 00 Praha 7, 
Bubeneč, IČ 27208371 
5. M.C.TRITON, spol. s r.o. se sídlem Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6, IČ 49622005 
6. HERTIN s.r.o. se sídlem Nádražní 707, 742 85 Vřesina. IČ 48395617 

7



7.  Akademie  managementu  a  ekonomiky,  s.r.o.  se  sídlem  Fügnerova  309,  763  02  Zlín, 
Malenovice, IČ 05045355 
8. Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, o.p.s. se sídlem Vítkova 10/241, 186 00 Praha 
8, IČ 26187639 
9. Agentura Modifo s.r.o. se sídlem U Trojáku 4636, 760 05 Zlín, IČ 05714559 
10. Everesta, s.r.o. se sídlem Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa, IČ 25014650 

Usnesení RM č. 59/61/17: RM schválila výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku 
„Školení  pro  pracovníky  MěÚ  a  zastupitele  města  Hustopeče“  Dílčí  plnění  5  -  Pravidla 
veřejných zakázek uchazeče ACTIVCONZULT, s.r.o. se sídlem Tečovská 257, 763 02 Zlín, 
Malenovice, IČ 28349342 

Usnesení RM č. 60/61/17: RM schválila pořadí na 2. a dalších místech ve veřejné zakázce 
„Školení  pro  pracovníky  MěÚ  a  zastupitele  města  Hustopeče“  Dílčí  plnění  5  -  Pravidla 
veřejných zakázek 
2.  AQE Advisors  a.s.  se  sídlem třída  Kpt.  Jaroše  1944/31,  602 00 Brno,  Černá  Pole,  IČ 
26954770 
3. RENTEL a.s. se sídlem 152 00 Praha – Hlubočepy, Pod třešněmi 1120/18a, IČ 26128233 
4. Zlepšovatelé s.r.o. se sídlem Čelakovského 1074/18, 430 01 Chomutov, IČ 05011761 
5. ACCON human resources management, s.r.o. se sídlem Šmeralova 170/31, 170 00 Praha 7, 
Bubeneč, IČ 27208371 
6. BNV Consulting, s.r.o. se sídlem Melantrichova 970/17b, 110 00 Praha 1 – Staré město, IČ 
27170241 
7. Lumeni, s.r.o. se sídlem Pekárenská 329/10, 602 00 Brno, IČ 29292727 
8.  Akademie  managementu  a  ekonomiky,  s.r.o.  se  sídlem  Fügnerova  309,  763  02  Zlín, 
Malenovice, IČ 05045355 
9. Everesta, s.r.o. se sídlem Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa, IČ 25014650 
10. FIDELIS s.r.o. se sídlem Točitá 1964/34, 140 00 Praha 4 – Krč, IČ 27703789 
11. Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, o.p.s. se sídlem Vítkova 10/241, 186 00 
Praha 8, IČ 26187639 
12. Agentura Modifo s.r.o. se sídlem U Trojáku 4636, 760 05 Zlín, IČ 05714559 
13. HERTIN s.r.o. se sídlem Nádražní 707, 742 85 Vřesina. IČ 48395617 

Usnesení RM č. 61/61/17: RM schválila výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku 
„Školení pro pracovníky MěÚ a zastupitele města Hustopeče“ Dílčí plnění 6 – Manažerský 
koučink uchazeče Whisby s.r.o. se sídlem B. Martinů 120/1, 779 00 Olomouc, Týneček, IČ 
29281989 

Usnesení RM č. 62/61/17: RM schválila pořadí na 2. a dalších místech ve veřejné zakázce 
„Školení pro pracovníky MěÚ a zastupitele města Hustopeče“ Dílčí plnění 6 - Manažerský 
koučink: 
2.  AQE Advisors  a.s.  se  sídlem třída  Kpt.  Jaroše  1944/31,  602 00 Brno,  Černá  Pole,  IČ 
26954770 
3. PROakce, s.r.o. se sídlem Lány 961, 763 61 Napajedla, IČ 02075377 
4. Lumeni, s.r.o. se sídlem Pekárenská 329/10, 602 00 Brno, IČ 29292727 
5. HERTIN s.r.o. se sídlem Nádražní 707, 742 85 Vřesina. IČ 48395617 
6. Zlepšovatelé s.r.o. se sídlem Čelakovského 1074/18, 430 01 Chomutov, IČ 05011761 
7.-8. RENTEL a.s. se sídlem 152 00 Praha – Hlubočepy, Pod třešněmi 1120/18a, IČ 26128233 

8



7.-8. PROCES-centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o. se sídlem Švabinského 1749/19, 
9. M.C.TRITON, spol. s r.o. se sídlem Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6, IČ 49622005 
10. ACCON human resources management, s.r.o. se sídlem Šmeralova 170/31, 170 00 Praha 
7, Bubeneč, IČ 27208371 
11.  MARLIN s.r.o.  se  sídlem Města Mayen 1536,  68601 Uherské Hradiště,  Mařatice,  IČ 
60733306 
12. IDEAL TREND, spol. s r.o. se sídlem Lesní čtvrť I 3432, 760 01 Zlín, IČ 47549874 
13. BNV Consulting, s.r.o. se sídlem Melantrichova 970/17b, 110 00 Praha 1 – Staré město, 
IČ 27170241 
14. Agentura Motiv P s.r.o. se sídlem Řehořova 14, 618 00 Brno, IČ 64506550 
15. Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, o.p.s. se sídlem Vítkova 10/241, 186 00 
Praha 8, IČ 26187639 
16. Everesta, s.r.o. se sídlem Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa, IČ 25014650 

Usnesení  RM  č.  63/61/17: RM  schválila smlouvu  o  poskytnutí  služeb  na  Školení  pro 
pracovníky MěÚ a zastupitele města Hustopeče – Informační a kybernetická bezpečnost pro 
ne IT pracovníky s firmou SoftGate,  s.r.o.  se sídlem Vážní  531, 500 03 Hradec Králové, 
Slezské Předměstí, IČ 28762908 za 44.900,- Kč bez DPH 

Usnesení  RM  č.  64/61/17: RM  schválila smlouvu  o  poskytnutí  služeb  na  Školení  pro 
pracovníky  MěÚ  a  zastupitele  města  Hustopeče  –  Pokročilé  techniky  eGovernmentu  – 
formuláře pro úplné elektronické podání I – tvorba formulářů s firmou Zlepšovatelé s.r.o. se 
sídlem Čelakovského 1074/18, 430 01 Chomutov, IČ 05011761 za 13.489,- Kč bez DPH 

Usnesení  RM  č.  65/61/17: RM  schválila smlouvu  o  poskytnutí  služeb  na  Školení  pro 
pracovníky MěÚ a zastupitele  města  Hustopeče – Personální  řízení  I,  Personální  řízení  a 
řízení kvality pro vedoucí pracovníky II (výjezdové),  Manažerské dovednosti (výjezdové), 
Komunikační dovednosti za 96.600,- Kč bez DPH a Pravidla veřejných zakázek za 8.500,- Kč 
bez DPH s firmou ACTIVCONZULT, s.r.o. se sídlem Tečovská 257, 763 02 Zlín, Malenovice, 
IČ 28349342 

Usnesení  RM  č.  66/61/17: RM  schválila smlouvu  o  poskytnutí  služeb  na  Školení  pro 
pracovníky MěÚ a zastupitele města Hustopeče – Manažerský koučink s firmou Whisby s.r.o. 
se sídlem B. Martinů 120/1, 779 00 Olomouc, Týneček, IČ 29281989 za 112.500,- Kč bez 
DPH 

Usnesení  RM  č.  67/61/17: RM  schválila smlouvu  o  poskytnutí  služeb  na  Školení  pro 
pracovníky MěÚ a zastupitele města Hustopeče – Efektivní hospodaření – práce s rozpočtem 
pro  neekonomy se  společností  RENTEL a.s.  se  sídlem 152  00  Praha  –  Hlubočepy,  Pod 
třešněmi 1120/18a, IČ 26128233 za 20.000 Kč bez DPH. 

Usnesení  RM  č.  68/61/17: RM  schválila znění  výzvy  na  podání  nabídky  na  veřejnou 
zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce rozvodů MŠ Na Sídlišti, objekt B, C“ včetně příloh 

Usnesení  RM  č.  69/61/17: RM  schválila oslovení  těchto  uchazečů  s  výzvou  k  podání 
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce rozvodů MŠ Na Sídlišti, objekt 
B, C“: 
1) Bytop Gas, s.r.o. se sídlem Bratislavská 5, PSČ 693 01 Hustopeče, IČ 42324238 

9



2) Getec, spol. s r.o. se sídlem Nádražní 830/85, 691 72 Klobouky u Brna, IČ 46979123 
3) Jiří Kavalíř se sídlem 693 01 Starovice 247, IČ 48878456 
4) G – radiant s r.o., se sídlem Stromořadní 9, 690 02 Břeclav, IČ 49454145 
5) David Vala se sídlem Nádražní 64, 691 06 Velké Pavlovice, IČ 69683484 

Usnesení  RM  č.  70/61/17: RM  schválila složení  komise  pro  otevírání  obálek  a  pro 
hodnocení  nabídek  na  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  „Rekonstrukce  rozvodů  MŠ Na 
Sídlišti, objekt B, C“: Členové komise: …, …, … 
Náhradníci: …, …, … 

Usnesení  RM č.  71/61/17: RM doporučuje  ZM ke  schválení Přehled  změn  v  majetku 
předaného k hospodaření v roce 2016 a stav majetku předaného k hospodaření k 31. 12. 2016 
příspěvkových organizací města: 
Základní škola Hustopeče, Komenského 163/2, okres Břeclav, příspěvková organizace 
Základní škola Hustopeče, Nádražní 4, okres Břeclav, příspěvková organizace 
Mateřská škola Hustopeče, Školní 25, okres Břeclav, příspěvkový organizace 
Mateřská škola Hustopeče, Na Sídlišti 5, okres Břeclav, příspěvková organizace 
Sportovní zařízení města Hustopeče, okres Břeclav, příspěvková organizace 
Centrum volného času Hustopeče, okres Břeclav, příspěvková organizace 

Usnesení  RM  č.  72/61/17: RM  schválila smlouvu  o  poskytnutí  vzájemného  plnění  na 
Slavnosti  mandloní  a  vína  2017  s  Hustopečskou  mandlárnou  s.r.o.  se  sídlem  Nerudova 
299/24, 693 01 Hustopeče, IČ 29372143. Text smlouvy je přílohou zápisu. 

Usnesení RM č. 73/61/17: RM doporučuje majetkoprávnímu odboru projednat s ÚZSVM 
podmínky nabytí nemovitostí p.č. 4650/40 a 4650/41 v k.ú. Hustopeče u Brna do majetku 
města Hustopeče. RM doporučuje bezúplatný převod.

Usnesení RM č. 74/61/17: RM doporučuje ZM ke schválení darovací smlouvu o převodu 
pozemků p. č. 1047/16 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 50 m2, p. č. 1092/8 – 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 82 m2 - součástí pozemku je stavba bez čp/če – garáž, p. 
č. 1092/9 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 55 m2 a části pozemku p. č. 1092/6 – ostatní 
plocha,  manipulační plocha o výměře 1937 m2 - dle geometrického plánu nový oddělený 
pozemek parc. č. 1092/10 o výměře 787 m2, vše v k. ú. Hustopeče u Brna a obci Hustopeče,  
zapsané u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče na LV 
č. 12360 z Jihomoravského kraje,  Žerotínovo nám. 449/3,  601 82 Brno, IČ: 70888337 na 
město Hustopeče. 

Usnesení RM č. 75/61/17: RM doporučuje ZM ke schválení darovací smlouvu o převodu 
pozemků parc. č. 1065/3 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 11 m2 a parc. č. 1065/5 – 
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 22 m2 vše v k. ú. Hustopeče u Brna a obci Hustopeče,  
zapsané u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče na LV 
č. 10001 z města Hustopeče na Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČ: 
70888337 

Usnesení RM č. 76/61/17: RM schválila nové vzory smluv na pronájem hrobových míst a 
hrobových zařízení včetně pravidel k uzavírání a ukončování těchto smluv. Vzorová smluvní 
ustanovení a znění pravidel jsou přílohou zápisu. 

10



Usnesení RM č. 77/61/17: RM schválila dohodu o propagaci a reklamě se spol. AGROTEC 
a.s., Brněnská 74, Hustopeče, IČ: 00544957 na akci Agrotec Petronas Syntium Rally 2017 na 
plnění za cenu 50.000,-Kč + DPH. Text smlouvy je přílohou zápisu. 

Usnesení RM č. 78/61/17: RM schválila souhlas s využitím místních komunikací při konání 
XIII. AGROTEC PETRONAS SYNTIUM RALLY 2017 v době jejího konání od 15.6. do 
17.6.2017 do 22:00 hod., dle předloženého časového rozpisu, pro AGROTEC AUTOKLUB v 
AČR, Brněnská 74, Hustopeče, PSČ 693 01. 

Usnesení RM č. 79/61/17: RM schválila záměr pachtu na dobu do 31.12.2017 k pozemku 
p.č.982/17 vedeném jako orná půda na LV č.10001 v k.ú. Hustopeče u Brna. Text záměru je 
přílohou zápisu. 

Usnesení RM č. 80/61/17: RM schválila záměr nájmu části pozemku p.č.626/1 o výměře cca 
35 m2 vedeného jako ostatní plocha v k.ú. Hustopeče u Brna na LV č.10001 na dobu 2 let. 
Text záměru je přílohou zápisu. 

Usnesení  RM č.  81/61/17: RM schválila zrušení  zadávacího řízení  na veřejnou zakázku 
malého  rozsahu  „Dodávka  a  montáž  výtahu  na  Poliklinice  Hustopeče“  z  důvodu,  kdy 
zadavatel neobdržel žádnou nabídku. 

Usnesení RM (úkol) č.  82/61/17: RM ukládá Správě a údržbě budov poptat na přímo a 
porovnat nabídky na dodávku a montáž výtahu do objektu polikliniky. 

Usnesení  RM č.  83/61/17: RM schválila výpověď nájemní  smlouvy s  Pekařstvím Jitka 
Pláteníková,  Dlouhá 245/25,  Velké  Pavlovice,  IČ:03657957 na  objekt  cukrárny v kině  na 
Dukelském nám. 42/15 v Hustopečích z důvodu plánovaného započetí rekonstrukce objektu. 

Usnesení RM č. 84/61/17: RM schválila dodatek č. 2 k nájemní smlouvě s Mgr.  Janem 
Dufkem,  Na  Výsluní  1291/15,  Hustopeče  IČ:  68106122,  kterým  se  upravuje  úhrada  za 
energie v pronajímaném objektu Dvořákova v Hustopečích. Text dodatku je přílohou zápisu. 

Usnesení  RM  č.  85/61/17: RM  schválila dodatek  č.  2  k  nájemní  smlouvě  s  Boženou 
Fialovou, Svat. Čecha 965/4 Hustopeče IČ: 66621356, kterým se upřesňuje způsob za energie 
v pronajímaném objektu Žižkova 960/1 v Hustopečích. Text dodatku je přílohou zápisu. 

Usnesení  RM  č.  86/61/17: RM  schválila dodatek  č.  2  k  nájemní  smlouvě  s  Janou 
Maděrovou,  Strachotín  209,  IČ:  63437449,  kterým  se  upřesňuje  způsob  za  energie  v 
pronajímaném objektu Žižkova 960/1 v Hustopečích. Text dodatku je přílohou zápisu. 

Usnesení RM č. 87/61/17: RM schválila zrušení komisního prodeje na TIC a vyřazení zboží 
z prodeje a z ceníku města. 

Usnesení RM č. 88/61/17: RM revokuje Usnesení RM č. 11/59/17: RM schválila souhlas s 
povolením vjezdu na ul. Kpt. Jaroše v Hustopečích pro vozidla obsluhující stavbu „Vinařství 
U Harmáčků“ zhotoviteli stavby Davidu Poláčkovi, IČ 76158241, Starovičky 301, 693 01 
Starovičky. Souhlas se uděluje na dobu od 28.5. – 31.12.2017 pro vjezd vozidel s maximální 

11



hmotností do 20 t. Zhotovitel zamezí znečištění a poškození dotčených komunikací, případný 
úklid a opravy provede na své náklady. Současně RM požaduje, aby zajištění zásobování pro 
objekt bylo zajištěno pouze z přímého přístupu z komunikace silnice ulice Kpt. Jaroše. 

Usnesení RM č. 89/61/17: RM schválila souhlas s povolením vjezdu na ul. Kpt. Jaroše v 
Hustopečích  pro  vozidla  obsluhující  stavbu  „Vinařství  U  Harmáčků“  zhotoviteli  stavby 
Davidu Poláčkovi, IČ 76158241, Starovičky 301, 693 01 Starovičky. Souhlas se uděluje na 
dobu do 31.12.2017 pro vjezd vozidel  s maximální  hmotností  do 20 t.  Zhotovitel  zamezí 
znečištění  a  poškození  dotčených  komunikací,  případný  úklid  a  opravy  provede  na  své 
náklady. Současně RM požaduje, aby zajištění zásobování pro objekt bylo zajištěno pouze z 
přímého přístupu z komunikace silnice ulice Kpt. Jaroše. 

Usnesení RM č. 90/61/17: RM schválila souhlas s vybudováním odnímatelného mola na 
Zadním rybníku na  městském pozemku parc.  č.  5550/20,  v  k.  ú.  Hustopeče  u  Brna,  pro 
Moravský rybářský svaz, z. s., pobočný spolek Hustopeče, IČ 00547051, Dukelské nám. 2/2, 
Hustopeče, PSČ 693 01. 

Usnesení  RM č.  91/61/17: RM schválila smlouvu o zřízení  služebnosti  cesty a  stezky s 
Krematoriem Hustopeče s.r.o.,  Úvoz 508/5, Hustopeče 602 00, IČ: 28275713 na pozemku 
p.č.506/3 vedeného jako ostatní plocha zapsaného na LV č.3135 v k.ú. Hustopeče u Brna, 
který přejde do vlastnictví města na základě kupní smlouvy. Text smlouvy je přílohou zápisu. 

Usnesení RM č. 92/61/17: RM bere na vědomí odstoupení společnosti Aquamid s.r.o., od 
návrhu smlouvy o budoucí kupní smlouvě. 

Usnesení RM č. 93/61/17: RM schválila souhlas města pro spol. Buildsteel, s. r. o., Mírová 
1098/4, Hustopeče, PSČ 693 01, se vstupem do veřejné plochy na pozemku parc. č. 218/3 v k. 
ú. Hustopeče u Brna, za účelem opravy kanalizační přípojky. Dotčené plochy budou uvedeny 
do původního stavu, včetně osevu travním osivem. 

Usnesení  RM  č.  94/61/17: RM  schválila znění  výzvy  na  podání  nabídky  na  veřejnou 
zakázku  malého  rozsahu  „Zpracování  PD  stavebních  úprav  venkovního  koupaliště  v 
Hustopečích“ včetně příloh. 

Usnesení  RM  č.  95/61/17: RM  schválila oslovení  těchto  uchazečů  s  výzvou  k  podání 
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zpracování PD stavebních úprav venkovního 
koupaliště v Hustopečích“: 
1) Bazény Morava v.o.s. se sídlem Nádražní 837, 702 01 Přerov I – Město, IČ 25383949 
2) Sportakcent spol. s r.o. se sídlem Strojírenská 47/18, 155 21 Praha 5 – Zličín, IČ 14892839 
3) Bazény a wellness s.r.o. se sídlem Nad Šutovkou 41 E, 182 00 Praha 8, IČ 27941931 
4) Sportovní projekty s.r.o. se sídlem Sokolovská 87/95, 186 00 Praha 8, IČ 27060659 

Usnesení  RM  č.  96/61/17: RM  schválila složení  komise  pro  otevírání  obálek  a  pro 
hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zpracování PD stavebních úprav 
venkovního koupaliště v Hustopečích“: 
Členové komise: …, …, … 
Náhradníci: …, …, … 

12



Usnesení RM č. 97/61/17: RM schválila rozložení 2. nadzemního podlaží Multifunkčního 
kulturního centra. 

Usnesení RM č. 98/61/17: RM schválila Dodatek č 2 ke smlouvě o dílo na „Zpracování PD 
rekonstrukce  KINA na multifunkční  kulturní  centrum Hustopeče“  s   Ing.  Ivo Stolkem se 
sídlem Pramenná 97/10, 64100 Brno, IČ 64285103. Text dodatku je přílohou zápisu.

Usnesení RM č. 99/61/17: RM schválila smlouvu o dílo a příkazní smlouvu s. Viadesigne 
s.r.o.  se  sídlem  Na  Zahradách  1151/16,  690  02  Břeclav,  IČ  27696880  na  zpracování 
projektové  dokumentace  „Hustopeče  – bezbariérové  řešení  pěší  komunikace  Komenského 
Žižkova“ za 132.190, - Kč bez DPH. text smlouvy je přílohou zápisu.

Usnesení  RM  č.  100/61/17: RM  schválila uzavření  Smlouvy  o  bezúplatném  užívání 
nebytových prostor s Českou republikou - Hasičským záchranným sborem Jihomoravského 
kraje, IČ 70884099, se sídlem: Zubatého 685/1, 614 00  Brno-sever.

Usnesení RM č. 101/61/17: RM schválila Statut Národní soutěže vín 2017, Velkopavlovická 
vinařská podoblast. Statut soutěže je přílohou.

Usnesení RM č. 102/61/17: RM schválila žádost o prodloužení nájmu na byt č. 302…, …, 
… na ubytovně Mostař na adrese Kpt. Jaroše 1001/1 v Hustopečích …, nar. …, trvale bytem 
Kpt. Jaroše … v Hustopečích. 

Usnesení RM č. 103/61/17: RM schválila nájemní smlouvu k nájmu bytu č. …, …, … na 
adrese Kpt. Jaroše 1001/1…, Hustopeče, uzavřenou mezi městem Hustopeče a manželi …, 
nar. …, trvale bytem Kpt. Jaroše …, Hustopeče a …, nar. …, trvale bytem Masarykovo nám. 
…, Hustopeče,  kdy se manželům … prodlužuje nájem do 31.  12.  2017.  Text  smlouvy je 
přílohou zápisu. 

Usnesení RM č. 104/61/17: RM schválila novou nájemní smlouvu, která upravuje změnu 
výše  nájmu a  služeb  spojených s  nájmem bytových  jednotek  č.  … mezi  pronajímatelem 
městem  Hustopeče  a  nájemkyní  …,  trvale  bytem  Kpt.  Jaroše  …,  Hustopeče.  Nájemní 
smlouva je účinná od 1. 4. 2017. Smlouva je přílohou zápisu. 

Usnesení RM č. 105/61/17: RM schválila realizaci administrace programu Podpora obnovy 
kulturních  památek  prostřednictvím  obcí  s  rozšířenou  působností  a  ukládá  Odboru 
regionálního rozvoje MěÚ Hustopeče zajištění potřebné součinnosti s Ministerstvem kultury 
ČR. 

Usnesení RM č. 106/61/17: RM schválila přípravu vyhlášení veřejné zakázky na opravu 
kašny Žumberák na Dukelském náměstí v Hustopečích. Příprava je včetně podání žádosti o 
dotaci na Ministerstvo kultury ČR. 

Usnesení  RM č.  107/61/17: RM schválila vyhrazení  jednoho parkovacího místa  na ulici 
Husova.  Vyhrazené  parkovací  místo  bude  určeno  pro  obslužnost  provozovny sportovních 
potřeb Janík Hustopeče. Při využívání vyhrazeného parkovacího místa je uživatel povinen, 
zcela  respektovat  veškeré  právní  předpisy,  vztahující  se  k  provozu  vozidel  na  pozemní 

13



komunikaci.  Souhlas s vyhrazením parkovacího místa se uděluje pouze na dobu výstavby 
bytového domu ve vnitrobloku ulice Husova. 

Usnesení RM č. 108/61/17: RM bere na vědomí zápis z komise obřadů a slavností ze dne 
6.3.2017. 

Usnesení  RM č.  109/61/17: RM schválila opravu  přelivových  hran  firmou  Aquatechnik 
Moravia, s.r.o., Velkomoravská 4017/77, Hodonín, IČ 02688379, plastovým nátěrem ve výši 
791.098,-  s  DPH  viz.  přiložená  nabídka,  včetně  opravy  stěn  akumulační  nádrže  krytého 
bazénu za 65.340,- s DPH. Zbývající částka do 1.800.000 Kč na opravu z rozpočtu města se 
vrátí zpět do rozpočtu města. 

Usnesení RM č. 110/61/17: RM schválila provedení výměny světel ve stolně tenisové hale 
firmou  Wenium  Europe,  s.r.o.,  Štramberská  1049/20,  703  00  Ostrava  -  Vítkovice,  IČ 
29193991, za cenu dle nabídky 305.000 Kč vč. DPH. Cenová nabídka je přílohou 

Usnesení RM č. 111/61/17: RM schválila smlouvu o nájmu stánku č.  3 v areálu letního 
kooupaliště s paní Pavlou Zayats, Javorová 11, 693 01 Hustopeče, IČ 05931525. Smlouva je 
přílohou zápisu. 

Usnesení RM č. 112/61/17: RM schválila výsledky hospodaření jednotlivých příspěvkových 
organizací za rok 2016. 
Zlepšený  hospodářský  výsledek  jednotlivých  organizací  bude  použit  k  úhradě  ztrát  z 
minulých let, zbývající část k tvorbě rezervního fondu. 
U MŠ Školní – v letech 2017 a 2018 budou omezeny běžné výdaje příspěvkové organizace 
tak, aby bylo možno vytvořit roční zisk ve výši cca 50 tis.Kč a tím pokrýt ztrátu organizace. 

Usnesení RM č. 113/61/17: RM schválila vyřazení majetku v celkové hodnotě 2 087 664 Kč, 
z toho: ORJ 251 Správa budov v celkové hodnotě 89 737,90 Kč 
ORJ 255 Vnitřní správa v celkové hodnotě 1 666 980,10 Kč 
ORJ 258 Městské muzeum a galerie v celkové hodnotě 39 191 Kč 
ORJ 504 Marketing a kultura v celkové hodnotě 291 755 Kč. Seznam vyřazovaného majetku 
je přílohou zápisu. Likvidace bude provedena odvozem na sběrný dvůr.

Usnesení RM č. 114/61/17: RM schválila s účinností od 01.04.2017 organizační změnu na 
ekonomickém odboru spočívající  ve zrušení  1  pracovního místa  v 7.platové třídě  (pozice 
nebyla  obsazena),  a  změnu  u  1  pracovního  místa  v  8.platové  třídě  s  dobou  určitou  do 
30.06.2017 se mění na dobu neurčitou. Návrh organizační změny je zobrazen v příloze. 

Usnesení RM č. 115/61/17: RM schválila výsadbu 50 ks závěsných truhlíků na zábradlí ve 
městě a dvou ostrůvků (u Frauenthal a u hotelu Centro) za nabídkovou cenu do 50.000 Kč vč.  
DPH. Bude provedeno firmou Eva Kamenská, Kpt. Jaroše 1019/19, Hustopeče IČ 04813243. 

Usnesení RM č. 116/61/17: RM bere na vědomí výsledek kontroly úkolů. Seznam úkolů je 
přílohou zápisu. 

Usnesení  RM  č.  117/61/17: RM bere  na  vědomí výsledek  měření  dopravního  zatížení 
komunikace II/425 ul. Bratislavská v křížení s ulicí Nádražní v Hustopečích.

14



Usnesení RM (úkol) č. 118/61/17: RM schválila úpravu posunu intervalu semaforů na ul. 
Bratislavská na čas od 6:00 hod. do 18:30:00 hod. 

Usnesení  RM č.  119/61/17: RM schválila objednávku na pořízení  osobního vozidla  pro 
potřebu  města  Kia  Cee'd  za  cenu  316.980 Kč od  společnosti  Agrotec  a.s.,  Brněnská  74, 
Hustopeče.  S  podmínkou,  že  minimálně  částka  převyšující  300.000  Kč  bude  pokryta  z 
výtěžku prodeje vozu Škoda Fabia rz. 1B7 6088 (červená). Současně rada města pověřuje … 
podpisem všech smluv pro zajištění pořízení vozidla. 

Usnesení  RM  č.  120/61/17: RM  schválila dohodu  o  ukončení  nájmu  s  Valentinem 
Vasilevem,  Dobrovského  76/12,  Hustopeče,  IČ:  85750591  na  objekt  garáže  na  pozemku 
p.č.885/19 a části pozemku p.č.885/23 o výměře 120 m2. Text dohody je přílohou zápisu.

Usnesení  RM  č.  121/61/17: RM  schválila nájemní  smlouvu  s  Č&Š  Dřevomont  s.r.o., 
Šafaříkova 25/2A, Hustopeče IČ: 29270022 na pronájem pozemku p.č.885/19 vedeného jako 
zastavěná plocha a nádvoří včetně umístěné garáže a části pozemku p.č.885/23 o výměře 120 
m2 vedeného jako ostatní plocha, vše zapsáno na LV č.10001 v k.ú. Hustopeče u Brna za 
měsíční nájemné 6.500,-Kč + DPH. Text smlouvy je přílohou zápisu.

Usnesení RM č. 122/61/17: RM schválila kupní smlouvu se statutárním městem Zlín se 
sídlem náměstí  Míru 12,  761 40  Zlín,  IČ:  00283924 na  zakoupení  25  kusů  plachtových 
prodejních stánků za 50.000,- Kč vč. DPH

Usnesení  RM č.  123/61/17: RM schválila znění  výzvy na  podání  nabídky na  veřejnou 
zakázku malého rozsahu „Zpracování PD na podporované byty Žižkova Hustopeče“ včetně 
příloh.

Usnesení  RM č.  124/61/17: RM schválila oslovení  těchto  uchazečů  s  výzvou  k  podání 
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zpracování PD na podporované byty Žižkova 
Hustopeče“:
1) Ing. Václav Cichra se sídlem Šakvická 405, 691 05 Zaječí, IČ 41530047              
2) O.K. Atelier s.r.o., se sídlem Zámecké náměstí 2, 690 02 Břeclav,  IČ 60744456
3) JANČÁLEK s.r.o., se sídlem U Tržiště 22, 690 02  Břeclav
4) Ing. Schwarz Libor, Stavební projekční kancelář se sídlem  Dlouhá 2, 693 01 Hustopeče, 
IČ10563229

Usnesení  RM  č.  125/61/17: RM  schválila složení  komise  pro  otevírání  obálek  a  pro 
hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zpracování PD na podporované 
byty Žižkova Hustopeče“:
Členové komise: …, …, …
Náhradníci: …, …, …

Usnesení  RM (úkol)  č.  126/61/17: RM ukládá zaslat  Městu  Příbor  podklady pro  jejich 
přihlášení k členství do Burčákové unie.

Usnesení RM č. 127/61/17: RM ukládá Městským službám zkontrolovat a případně opravit 
odpočinkové zařízení na 4-tém zastavení Mandloňové stezky.

15



Usnesení RM č. 128/61/17: RM schválila finanční příspěvek – spoluúčast pro opatrovance 
města Hustopeče pana …, nar. …, trvale bytem Dukelské nám. …, Hustopeče, na pobytu 
v sociální  službě DZR Jevišovka maximálně  ve výši  8.000 Kč měsíčně  do doby přiznání 
příspěvku na péči. Rozdíl případné přiznané výše příspěvku na péči (maximálně do 8.000 Kč) 
bude  vrácen  na  účet  města  Hustopeče  za  každý  vyplacený  měsíc.  Celkový  příspěvek 
schválený radou města je 20.000 Kč 

V Hustopečích dne 21. 3. 2017

………………………… ………………………… 
PaedDr. Hana Potměšilová 
starostka 

Bořivoj Švásta 
místostarosta 

16


